Na předním přidešti štítek se signaturami N.64 E.IV.10 a částečně stržené exlibris se stavbou v zahradě, bustou označenou jménem A. Buzzati a deskou s textem „Antiquam exquirite matrem“, z poškozeného jména majitele dochováno „Bibliotheca Bellune... Buzzati“. Na zbytku exlibris tužkou mladší údaj 42/3 (?) 7124 a cena 1800,- (číslo 7124 a cena se opakují i přímo na přidešti).

Na hřbetě štítek s razítkem Rukopisy a rukou psanou současnou signaturou. Na předním přidešti exlibris Knihovny Národního musea s razítkem Rukopisy a současnou signaturou. Část současné signatury (XIV E) na f. 1v. Na f. 173 přírůstkové číslo KNM 8889/50. Podle lokálního katalogu KNM byl rukopis koupen od firmy Orbis v Praze 22. 5. 1950.

Literatura. Rukopisné fondy, č. 65, s. 125.

1r-zadní přidešti: Liber massariae ecclesiae Bellunensis (Belluno)

Liber massariae. Tabulae per me presbyterum Jacobum Johannis parvui de Rudo sacristam Bellunensem de anno domini 1509 factae, sed exactae ad festum sancti Martini de 1508. M.Q.SII. Nota quod blada istius massariae fuerunt posita ad precium hoc modo ... (3r) Iste liber perutilis omnium introituum officii tabulae ecclesiae maioris Bellunensis mei presbyteri Jacobi quondam Menardini Joannis parvui de Rudo sacristae ecclesiae suprascriptae. Et in hoc continentur omnes ille personae, pro quarum animabus debet fieri commemoratio secundum tabulam anniversariorum, quae habetur in sacristia. Denotantur eciam subsequenter omnes coloni respondentes redditus exigendos per massarium ad festum sancti Martini, distribuendos vero inter clericos interessentes officiis defunctorum subnotatorum anno sequenti. ... De mense Ianuarii debent fieri officia infrascriptorum et primo. (3v) **A. Obitus domini Ioannis Andreae de Mareso et domine Antoniae eius matris et suorum defunctorum ...** (64v)

Officia scollae sacratissimi Corporis Christi. ... (64 bis v) Hic incipit distributio officiorum tabulae anni 1509 etc. De mense Ianuarii et primo etc. Anniversaria, quae fiunt in ecclesia maiori et exiguntur ac exacta fuerunt hoc anno videlicet 1508 per me presbyterum Jacobum Johannis parvui de Rudo sacristam Bellunensem, exactorem deputatum per capitulum Bellunense cum suo collegio pro predicto anno. Et ad faciendum fieri diebus debitis ipsa anniversaria pro anno venturo et ad satisfaciendum omnibus integraliter ad divinum officium interessentibus ut teneor etc. ... (65r) Ianuarius. **Officium domini Ioannis Andreae de Mareso et domine Antoniae eius matris et suorum defunctorum et cum libris decem.** ... (147r) Die primo Ianuarii 1510. Recepi a domino p. Jacobo quondam Johannis parvi sacrista massario tabule pro distribucione officiorum ... (159r) **Liber exactionum tabule ecclesie cathedralis Bellunensis anni 1508 mei presbyteri Jacobi Johannis parvui de Rudo sacristae et massarii ecclesiae suprascriptae etc. Mathio de Sasna da Cavarcano polli 2** ... (zadní přidešti) Testamentum s. Hieronymi de Milliario ... x ... et in libro 9.